中国光大银行成都三洞桥支行 78280188000107249 272,000,000.00

中信银行成都银河王朝支行 7411310182600175155 200,000,000.00

合  计  647,770,330.07

注：成都农村商业银行股份有限公司营业部、成都银行股份有限公司长顺支行、中国

光大银行成都三洞桥支行和中信银行成都银河王朝支行的相关账户系公司募集资金

购买理财产品的结算户。

专项报告 第 3 页

2014 年 12 月 25 日公司在成都银行股份有限公司长顺支行购买理财产品

472,000,000.00 元到期收回，理财产品收益部分转入募集资金专户。2014 年 12 月 30

日前又陆续从募集资金专户转入成都银行股份有限公司长顺支行 25,000,000.00 元用

于购买理财产品，计划购买理财产品金额累计 497,000,000.00 元。公司于 2014 年 12

月 30 日将上述款项分别转入中国光大银行成都三洞桥支行 272,000,000.00 元、中信

银行成都银河王朝支行 200,000,000.00 元准备购买理财产品，后收到上述银行的产品

说明书并比较收益率后，公司认为成都银行的理财产品收益率高，故于 2015 年 1 月

4 日将上述资金转回并于 2015 年 1 月 5 日购买成都银行理财产品 497,000,000.00 元。

三、 本年度募集资金的实际使用情况

(一) 募集资金使用情况对照表

募集资金使用情况对照表详见本报告附表。

(二)  募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）无法单独核算效益的原因及其情况

信息化系统改造项目不直接产生营业收入，无法单独核算效益。通过该项目实施，可

以提高本公司系统数据处理能力和安全运行能力，提升管理水平，为未来连锁业务的

进一步拓展提供有力支撑。

(三) 募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情况

1、本公司第二届董事会第十一次会议、2014 年第一次临时股东大会审议通过对“超

市扩建技术改造项目”募投项目调整的决议，公司《招股说明书》披露的计划用三年

时间在绵阳、眉山、内江、资阳、德阳、自贡、乐山 7 个三四线城市开设门店 352

家；在成都及其周边地区开设门店 576 家，共计开设门店 928 家，投资金额为人民币

50,500 万元，调整为，公司拟投资人民币 50,648,613.60 元，于 2014 年度在成都市区

及郊县、德阳市、内江市、眉山市、资阳市等城市开设新门店 170 家。

调整前后开设门店基本情况对比如下：

单位：个

区  域

原募投项目计划
截止 2013 年

12月31日完

成门店数

调整后 2014

年计划开设门

店数
2011 年 2012 年 2013 年 3 年合计

成都市 221 174 181 576 534 121

德阳市 38 23 15 76 12 12

绵阳市 39 28 18 85 - -

专项报告 第 4 页

区  域

原募投项目计划
截止 2013 年

12月31日完

成门店数

调整后 2014

年计划开设门

店数
2011 年 2012 年 2013 年 3 年合计

自贡市 16 11 11 38 - -

内江市 10 7 8 25 - 10

乐山市 20 15 15 50 -

眉山市 14 10 3 27 5 12

资阳市 20 15 16 51 3 15

其他 - - - - 1

合  计 378 283 267 928 555 170

备注：项目调整后，将不再区分新开超市类别。

2、本公司第二届董事会第二十一次会议审议通过对“超市扩建技术改造项目”和“信

息化系统技术改造项目”募投项目调整的决议，（1）因“超市扩建技术改造项目”募

集资金投资建设项目滞后于原计划，公司第二届董事会第十一次会议审议已同意对该

募投项目进行调整，决定于 2014 年度使用募集资金 50,648,613.60 元在成都市及周边

城市开设门店 170 家。截止 2014 年 10 月 31 日，门店实际完成情况如下：

单位：个

区  域

原募投项目计划
截止 2013 年

12 月 31 日完

成数

调整后 2014

年计划开设

门店数

2014 年 1-10

月实际开设

门店数
2011 年 2012 年 2013 年 3 年合计

成都市 221 174 181 576 534 121 112

德阳市 38 23 15 76 12 12 3

绵阳市 39 28 18 85 - - -

自贡市 16 11 11 38 - - -

内江市 10 7 8 25 - 10  2

乐山市 20 15 15 50 - - -

眉山市 14 10 3 27 5 12 2

资阳市 20 15 16 51 3 15 8

其他 - - - - 1 - -

合  计 378 283 267 928 555 170 127

现根据“超市扩建技术改造”募投项目的实施及完成进度对募投项目未完成部分的实

施地点进行调整。本公司拟将绵阳地区纳入新开门店建设区域，对募投项目中 30 家

专项报告 第 5 页

门店的实施地点进行调整。调整后，公司拟投资人民币 50,648,613.60 元，于 2014 年

度在成都市区及郊县、德阳市、内江市、眉山市、资阳市等城市开设新门店 170 家。

具体调整情况如下：

单位：个

区  域 2014 年计划开设门店数
2014 年 1-10 月实际开设

门店数

调整后 2014 年计划开设

门店数

成都市 121 112 144

德阳市 12 3 7

绵阳市 - - 7

自贡市 - - -

内江市 10  2 2

乐山市 - - -

眉山市 12 2  2

资阳市 15 8  8

其他 - - -

合计 170 127 170

（2）本公司根据信息化建设和运营情况，对“信息化系统技术改造项目”进行调整，

调整后将终止部分建设内容，建设期限不变，计划继续使用募集资金 10,673,129.97

元完成该项目，具体情况如下：

区  域
原计划拟投入总金

额

原计划还需投入金

额

原计划还需投入金

额

总部信息中心及各

门店信息
30,800,000.00 19,922,579.57 10,473,129.97